
1 
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
Fax 0365521130 - C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

                                                

Agli Atti 
 

Ai Membri della Commissione 
 

 
Oggetto: Nomina commissione apertura buste e valutazione delle offerte relative   
              all’affidamento della convenzione del servizio di cassa periodo dal 01/09/2020  

              al 31/08/2024. 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica  

                   Amministrazione;  
VISTO  il D.L. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA  la procedura negoziata per l’affidamento della convenzione del servizio di cassa  

      2020/2024;  

VALUTATA l’esigenza di costituire una commissione Tecnica per l’apertura delle buste delle  
          offerte; 

DISPONE 

 

la nomina della commissione che sarà così composta: 

Maria Gabriella Podestà  - Dirigente Scolastico 

Carla Giovanna Colotti  - DSGA 

Mariella Baccolo    - assistente amministrativo 

 

La commissione si riunirà il giorno 30 giugno 2020 alle ore 10,00 per l’apertura e la 

valutazione delle offerte. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Gabriella Podestà  

 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it

